
UCHWAŁA NR LX/456/23 
RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 126, art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Ryn udziela pomocy finansowej Powiatowi Giżyckiemu w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu w roku 2023 z przeznaczeniem na zadanie „Remont drogi powiatowej nr 1778N”, – wysokość dotacji 
16 000,00 zł. (słownie: szesnaście tysięcy złotych zero groszy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rynie 

 
 

Juliusz Brant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D19CE36D-8C2E-4B4E-BAA4-16F4E2FE1965. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/456/23 RADY MIEJSKIEJ W RYNIE z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


